outubro de 2024 às 14h00min, sob responsabilidade da Comissão de Contratação/CPL da Efa Chico 

Mendes, de acordo com as especificações constantes no Termo de Referência e Termo de 

Formalização de Demanda. 

Destaca-se que Órgão Técnico da Efa Chico Mendes estimou a despesa global em R$ 86.660,00 

(oitenta e seis mil seiscentos sessenta reais), sendo os valores por item os constantes no TERMO DE 

FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA, provisão no recurso destinado pelo TERMO DE FOMENTO Nº 

083/PGE-2021 processo sob o nº 0029.286746/2021-15, é vedado valor superior ao da contratação. 

Dessa forma, solicita-se o envio de uma proposta de preços para o E-mail: